
Fra: Rostad, Anne Grete[fmtlaro@fylkesmannen.no]
Sendt: 11.02.2019 10:09:06
Til: *FMTL Kommuner Postmottak; Anders Braa Melhus; Ann Kristin Sjøenden; Anne Kolstad Verdal; Anne Mette Haugan;
Anne-Sissel Næss; Aril Røttum Midtre Gauldal; Arild Røsdal; Astrid Rømme; Atle Horn; Aud Dagmar Ramdal
(aud.dagmar.ramdal@indrefosen.kommune.no); Berit Siksjø - Røros; Berit Bugten Østbyhaug; Berit Østevik; Bertil Meland;
Bjarne Lund Rinndal; Edvin Eriksen; Elin Skorstad; Finn Dybvik; Flokkmann, Kari; Frode Sætran; Frøya kommune; Geir
Ivar Sandrød; Grete Mari Sand; Gry Lillevestre - Steinkjer; Hege Merete Askerød; Ingvild Størkersen; Jannicke Larsen;
Jenny Heggvold; Johan Eivind Randahl- Meldal - Orkdal; Johan Forbord; Ketil Verdal; Knut Brauteset; Knut Bolsø; Kristel
Stuenes; Kristin Floa; Lars Håvard Tiller; Lars Lysberg; Lars Slettom; Lene Mevassvik - høylandet; Marit Kjøsnes Renå;
Olav Strøm; Ole Edvard Silderen; Paul Arne Sørgård; Per Ove Hårstad; Pål-Krister Vesterdal Langlid; Ragnhild Eklid; Randi
Stolpnes; Roar Grindvold; Sandra G. Kvernland - Osen; Sigmund Nakken; Signe Lise Skjerdal - MIdtre Gauldal; Sivertsen,
Ingrun; sti@skaun.kommune.no; Stig Moum; Torhild Libjå Nærøy; Torstein Vitsø; Tove Berit Ostad; Tydal kommune;
Wenche Aas Myhren; Øivind Strøm; Åsa S. Okkenhaug - Verdal[fmtl_kommuner_postmottak@fylkesmannen.no;
anders.braa@melhus.kommune.no; ann.kristin.sjoenden@royrvik.kommune.no; anne.kolstad@verdal.kommune.no; anne-
mette.haugan@vikna.kommune.no; anne-sissel.ness@trondheim.kommune.no; aril.roettum@midtre-gauldal.kommune.no;
arild.rosdal@frosta.kommune.no; astrid.romme@orland.kommune.no; atle.horn@stjordal.kommune.no;
aud.dagmar.ramdal@indrefosen.kommune.no; berit.siksjo@os.kommune.no; berit.ostbyhaug@os.kommune.no;
berit.ostevik@grong.kommune.no; bertil.meland@agdenes.kommune.no; bjarne.lund@rindal.kommune.no;
eer@skaun.kommune.no; elin.skorstad@afjord.kommune.no; finn.dybvik@lierne.kommune.no;
kari.flokkmann@verdal.kommune.no; frode.setran@naroy.kommune.no; Postmottak@froya.kommune.no; geir-
ivar.sandrod@trondheim.kommune.no; grete.mari.sand@verran.kommune.no; gry.lillevestre@steinkjer.kommune.no;
hege.merete.askerod@trondheim.kommune.no; ihs@hitra.kommune.no; jannicke.larsen@meraker.kommune.no;
jenny.heggvold@oppdal.kommune.no; johan.randahl@meldal.kommune.no; johan.forbord@malvik.kommune.no;
ketil.verdal@inderoy.kommune.no; knut.brauteset@klabu.kommune.no; knut.bolso@agdenes.kommune.no;
kristel.stuenes@lierne.kommune.no; kristin.floa@leka.kommune.no; lars.havard.tiller@klabu.kommune.no;
lars.lysberg@snasa.kommune.no; lars.slettom@malvik.kommune.no; lene.mevassvik@hoylandet.kommune.no;
marit.kjosnes.rena@selbu.kommune.no; olav.strom@mnsk.no; Ole.Edvard.Silderen@verran.kommune.no;
paul.arne.sorgard@roan.kommune.no; per.ove.harstad@afjord.kommune.no; Pal-Krister.V.Langlid@steinkjer.kommune.no;
ragnhild.eklid@oppdal.kommune.no; randi.stolpnes@rennebu.kommune.no; roar.grindvold@snillfjord.kommune.no;
sandra.gausen.kvernland@osen.kommune.no; sigmund.nakken@hemne.kommune.no; signe.lise.skjerdal@midtre-
gauldal.kommune.no; ingrun.sivertsen@levanger.kommune.no; sti@skaun.kommune.no; Stig.Moum@grong.kommune.no;
Torhild.Libja@naroy.kommune.no; torstein.vitso@snillfjord.kommune.no; tove-berit.ostad@mnsk.no;
postmottak@tydal.kommune.no; wenche.myhren@os.kommune.no; oivind.strom@flatanger.kommune.no;
asa.okkenhaug@verdal.kommune.no]
Kopi: Lyngstad, Anstein[fmtlaly@fylkesmannen.no]; Stokkan, Ivar[ fmtlist@fylkesmannen.no]; Solstad, Anne[
fmtlaso@fylkesmannen.no]; Alstad, Eva Dybwad[ fmtleal@fylkesmannen.no]; Mona, Anders[ fmtlamo@fylkesmannen.no];
Tittel: VS: SMIL og Drenering. Det er nå mulig å levere søknad via Altinn

 
Hei
Da er AGROS åpnet for SMIL og Drenering.
Rammene for SMIL er fordelt i dag, så det skal være mulig å starte jobben med innvilgninger.
Tildelingsbrevet kommer i løpet av uka – litt forsinkelse her, men det er rett rundt hjørnet.
Kommuner som har felles ramme, må ta kontakt med fylkesmannen for omfordeling mellom kommunene de har
ansvar for, da vi ikke har «flytende» ramme mellom disse kommunene.
 
Se mail under fra landbruksdirektoratet, med nyttige linker og info om søknadsbehandling.
 
Løpet for tildeling av SMIL‐midler blir nå lagt om etter dialog med faglagene. Dette er beskrevet i tildelingsbrevet
– men kort oppsummert blir det ei tildeling til i juni, så i september. Det som blir nytt er at alle ubrukte rammer
blir trukket inn 10. september, og omfordelt mellom kommunene etter ny søknad. Inntrukne midler i kommunene
fram til 10. september får dere disponere selv, men blir trukket inn om de ikke er brukt 10. september. Alle
kommuner med behov for midler søker derfor om behovet for reell ramme 10.september.
 
Vi ønsker å avslutte søknadsbehandlingen i SMIL innen utgangen av oktober, før PT og RMP skal behandles, så det
blir ikke noen ny tildeling i slutten av november.
 
Så et tips til – hvis Agros skal kommunisere direkte med deres arkiv (noe som er en fordel) må dere sjekke at alle
gamle sakene (overført fra saturn) har riktig saksnummer i Agros. Dette gjør dere ved å endre arkivreferanse på
den enkelte sak i AGROS– ellers blir det vanskelig for de på arkiv å skjønne hvor utgående brev skal settes i arkiv
når dere fatter nye vedtak i sakene.
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Emne: SMIL og Drenering. Det er nå mulig å levere søknad via Altinn
 
Hei alle sammen!
 
Vi har endelig gleden av å lansere de nye løsningene for elektronisk søknad og saksbehandling for ordningene
Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) og Tilskudd til drenering av jordbruksjord!
 
Som dere kjenner til lanserte vi tidlig i januar den delen av løsningen som håndterer de overførte sakene fra
Saturn. Med dagens lansering kan søkerne søke elektronisk og kommunene kan saksbehandle gjennom løsningen.
 
Funksjonen for å søke elektronisk i Altinn åpnet i dag  11. februar klokka 0800.
Vi ber om at fylkesmannen videreformidler denne informasjonen til kommunene.
 
Informasjon til saksbehandler om ny løsning for elektronisk saksbehandling
Landbruksdirektoratets fagsider for ordningene inneholder informasjon om de nye elektroniske løsningene:
 
SMIL
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/miljo‐og‐okologisk/spesielle‐miljotiltak/om‐tilskudd‐til‐spesielle‐
miljotiltak‐i‐jordbruket/
 
Drenering
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/miljo‐og‐okologisk/drenering/om‐tilskudd‐til‐drenering‐av‐
jordbruksjord
 
På fagsidene under panelet For saksbehandler finner dere blant annet Brukerveiledning SMIL og Drenering i
Agros.  Instruksjonsvideoer for saksbehandler kommer om kort tid på fagsidene.
 
Informasjon til søker om ny løsning for elektronisk søknad
Vi har utarbeidet et forslag til informasjon til søkere, som kommunene kan publisere på sine nettsider. Se vedlegg
til denne eposten.
 
Veiledningsvideo for søkere ligger på fagsidene hos Landbruksdirektoratet under panelet Hvordan søke?
 
Tildeling av rettigheter
Aktuelle roller er beskrevet i brukerveiledningen. Mye av rolletildelingen er utført i forbindelsen med januar‐
leveransen.
 
Revidering av rundskrivene
Landbruksdirektoratet arbeider med en revidering av rundskrivene for SMIL og drenering, bla. som følge av nytt



søknads og saksbehandlersystem. Planlagt ferdigstillelse innen 1.4.2019.
 
 
Ta kontakt med support@landbruksdirektoratet.no ved spørsmål om den nye løsningen.
 
 
På vegne av
Agros‐teamet ‐ SMIL og drenering
Nanna Bergan, Kari Stuberg, Turid A. Trötcher og Hans Christian Benestad
 
 
Med hilsen / Dearvuođaiguin
Kari Stuberg
Seniorrådgiver
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